
 

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 24.09.2019 № 949 «О создании 
рабочей группы по вопросам оказания 
имущественной поддержки субъектам малого 
и среднего предпринимательства в 
Верхнеуслонском муниципальном районе 
Республики Татарстан» 

 

В соответствии со штатно-должностными изменениями, Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 

24.09.2019 № 949 «О создании рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в 

Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан», изложив его в 

новой редакции. 

2. Утвердить новый состав Рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в 

Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан согласно 

приложению №1. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                         М.М.Черменский 
 
Подг. и отп. 
Л.В.Иванова 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 569 от 17.05.2024. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.05.2024 10:52



                                                                                                              

                                                                                     Приложение №1  
к Постановлению       
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального 
района РТ 
№_______ от _____________2024 

 

 

             Состав 

Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства в 

Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан 

 

Председатель рабочей группы: 

 
Черменский М.М. -Руководитель Исполнительного комитета    

Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан 

 Заместитель председателя рабочей группы: 

Федотова Ю.В. - заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по социально-

экономическому развитию 

Секретарь рабочей группы: 

Зеленова А.А. 

 

 

 

 

 

Потапова Л.П.          

- заместитель председателя МКУ «Палата 

имущественных и земельных отношений 

Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

Члены рабочей группы: 

 

- председатель МКУ «Палата имущественных и 

земельных отношений Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 

Архиреева Т.Г. 

 

- начальник отдела территориального развития 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района РТ 

  

      Управляющий делами 

Исполнительного комитета А.К. Мингазова 

Документ создан в электронной форме. № 569 от 17.05.2024. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.05.2024 10:52



Лист согласования к документу № 569 от 17.05.2024
Инициатор согласования: Иванова Л.В. Главный специалист
Согласование инициировано: 16.05.2024 10:53

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Архиреева Т.Г. Согласовано
16.05.2024 - 13:12

-

2 Федотова Ю.В. Согласовано
16.05.2024 - 13:47

-

3 Мингазова А.К. Согласовано
16.05.2024 - 11:14

-

4 Пичугина Н.В. Согласовано
17.05.2024 - 14:19

-

Тип согласования: последовательное

5 Черменский М.М. Подписано
17.05.2024 - 16:15

-

Документ создан в электронной форме. № 569 от 17.05.2024. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.05.2024 16:23


